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Paljugi on veel 
avastamata
Iga teekond, mille elus ette võtad, viib uute 
avastusteni. Mine järgmisele teekonnale uue 
ja parema Škoda Octaviaga. Naudi selle pardal 
peituvat uut tehnoloogiat, mis võimaldab Sul 
nutikamalt töötada ja elada.

Uuel Octavial on rohkem uudiseid kui vaid 
elegantsem välimus. Sõitjateruumis kasutatavad 
uued materjalid on mõnusamad katsuda ja 
väiksema keskkonnamõjuga. Täiendused nagu 
näiteks ergonoomilised istmed pakuvad ka pikal 
teekonnal uuel tasemel mugavust.

Tehnoloogia osas paistab interjööris silma 
uute ja suuremate ekraanide paar – 10-tolline 
digitaalne näidikuplokk ja 13-tolline Škoda 
teabe- ja meelelahutussüsteem. Nende kaudu 
saad täiusliku ülevaate Octavia pakutavatest 
uutest võimalustest, sealhulgas uue põlvkonna 
parkimisabi süsteemist.

Mootorivalik sisaldab endiselt järeleproovitud 
TDI ja TSI jõuallikaid ning kerghübriidlahendusi. 
Nagu tavaks, on valiku tipus võimas RS-versioon, 
mis kombineerib praktilised omadused terava 
dünaamikaga.

Just see ongi nutikas viis elada ja töötada. Meie 
jaoks tähendabki see Škodat.







Ajatu disain, mida täiendavad kristallimotiivid. Uus Octavia säilitab 
varasemast tuntud elegantsi, ruumikuse ja praktilisuse ning lisab teravama 
stiili.

Stiilselt ruumikas

LED-esitulede silmatorkav valgussignatuur kombinatsioonis 
laia ja ilmeka iluvõrega annavad uuendatud Octaviale uue, 
iseloomuliku ilme. Samaaegselt säilitab auto oma klassikalise 
kuju ja legendaarse praktilisuse, mille osaks on ka oma 

Klassikaline kuju 
teravamas vormis

segmendi suurim pakiruum. Taaskord tõestab Octavia, et 
eksisteerib auto, mis tõepoolest pakub kõike head korraga 
– suurepärast välimust, tõhusat aerodünaamikat ja rohkelt 
praktilisust.





LED-maatriksesituled

Kristallselge vaade Crystalliniumi stilis. LED-maatriksesituled tagavad suurepärase 
nähtavuse isegi teiste autode hulgas ning pakuvad nüüdsest tänu 36 LED-segmendile 24 
asemel veelgi suuremat täpsust. Värviline kristallmotiividega element rõhutab esitulede 
teravaid kontuure, lisades seeläbi elegantsi ja välist veetlust.

LED-tagatuled koos animeeritud suunatuledega

LED-tagatuledel on samamoodi kristallimotiividega elemendid ning nendega kaasnevad 
ka animeeritud suunatuled, mille kooslusena tekib eksimatult äratuntav valgussignatuur. 
Seda vaatepilti rõhutavad täiendavalt täis-LED-tehnoloogia kasutamine ja dünaamilised 
suunatuled, mis süttivad järk-järgult pööramise suunas.





Virtuaalpedaal

Käed kinni suletud pakiruumile lähenemine ei ole enam 
probleem. Tänu virtuaalpedaalile piisab jalaviibutusest 
tagakaitseraua all, et tagaluuk avaneks. Saadaval koos 
võtmeta avamis-/lukustamis- ja käivitamissüsteemiga 
KESSY ja elektrilise tagaluugiga.

Eemaldumisfunktsiooniga KESSY

Nüüd ei unusta Sa enam kunagi oma autot lukustamata. 
Võtmeta avamis-/lukustamis- ja käivitamissüsteemil KESSY 
on nüüdsest uus eemaldumisfunktsioon. Uksi saab lukustada 
ja avada puudutades ühte neljast uksekäepidemest, kuid ka 
automaatselt, kui võti taskus autost eemalduda.





Täiustatud ruum
Endiselt sama ruumikas ja nüüd veelgi 
modernsem ja luksuslikum. Uued, suuremad 
ekraanid avavad akna digimaailma. 
Jätkusuutlikud uued materjalid kiikavad 
tulevikku, kuid vastavad Škoda parimatele 
traditsioonidele. Siseatmosfäärile annab 
viimase lihvi meeleoluvalgustus, mis aitab esile 
tuua teatud nutikaid sisedetaile.





Esiklaasinäidik ja digitaalne näidikuplokk

Kogu oluline info Sinu silme ees. 10-tolline digitaalne näidi-
kuplokk kuvab sõiduandmeid lihtsasti arusaadaval ja kohan-
dataval viisil. Täiendavalt saab tellida ka esiklaasinäidiku, mis 
kuvab peamise info ja navigeerimisjuhised otse esiklaasile.

Keskekraan

Kogu maailm Sinu käeulatuses. 13-tollise keskekraaniga pakub 
uus Škoda teabe- ja meelelahutussüsteem veelgi selgemat viisi 
kõigi teabe- ja meelelahutusfunktsioonide kuvamiseks, muutes 
reisimise tõeliselt nauditavaks kogemuseks. Sujuvam ja kiirem ka-
sutuskogemus tänu uue põlvkonna MIB-süsteemile.

Näe kogu vajalikku infot just siis, kui vaja. Esiklaasinäidiku, 10-tollise digitaalse 
näidikuploki ja 13-tollise Škoda teabe- ja meelelahutussüsteemiga hoiab uus 
Octavia Sind toimuvaga kursis, järjestades kogu info tähtsuse alusel.

Kogu info just siis  
kui Sul vaja.





Meeleoluvalgustus

Seadista oma auto interjööri stiil vastavaks oma hetketujuga. 
Meeleoluvalgustuse värvi armatuurlaual ja esiustel saab vabalt 
valida paljude võimalike seast, muutes seeläbi hetkega kogu 
autos tuntavat atmosfääri.

Ergonoomilised istmed

Ergonoomilised istmed loodi Sinu selja heaolu silmas pidades. 
Need pakuvad neljasuunalist nimmetuge ning mitmesuguseid 
massaažifunktsioone ja on mugavad isegi pikimatel sõitudel. Istmed 
on heaks kiidetud Saksamaa seljatervishoiu seltsi AGR poolt ning 
nende soojendus ja ventilatsioon suurendab mugavust veelgi.





Isegi tänases digitaalses maailma on ikkagi palju füüsilisi esemeid, mida 
meil on tarvis autosse kaasa võtta. Nutitelefonid, mis vajavad laadimist. 
Kindad, prillid ja kotid, mis vajavad panipaika. Midagi ampsata ja midagi 
juua. Uues Octavias on kõik vajalik käeulatuses.

Nutiseadmete nutikad 
panipaigad

Alati laetud

Uus 15W telefonilaegas võimaldab nutitelefoni kiiret 
laadimist, samas kui aktiivne jahutus kaitseb seda 
ülekuumenemast.

Jumbo box 

Kõik vajalik haardeulatuses. Käetoe alla peidetud Jumbo 
box mahutab nähtavasti kõik, mida rooli taga terve päeva 
vältel võiks vaja minna.





Just pisiasjad võivad määravaks osutuda. Detailid, mis aitavad 
keskenduda peamisele. Võimalus teel olles mugavalt magada ja saabuda 
sihtkohta puhanuna. Kohad, kuhu panna oma asjad, et need oleksid alati 
haardeulatuses. Viis elada nutikamalt.

Nutikad nipid 
paremaks päevaks

Unepakett

Muutmaks magamist teel olles mugavamaks, saab Octaviale 
tellida unepaketi. See sisaldab reguleeritavate külgedega 
peatugesid, et tagumistel äärmistel istekohtadel saaks pikal 
teekonnal lõõgastuda. Paketti kuulub ka hubane korv.

Panipaik tagareas

Isegi tagaistujad saavad kõik vajaliku käepäraselt paigutada. 
Kesktunneli kohal paiknev eemaldatav panipaik mahutab 
väiksemad asjad, telefonid või joogipudelid.





Ole ühenduses kõikjal, kuhu tee Sind viib. Interneti püsiühendus tagab 
katkematu ligipääsu meelelahutusele ja infole, vajadusel ka abiteenustele. 
Škoda Connect on Sinu värav piiramatute sidevõimaluste maailma.

Võta veebimaailm 
endaga kaasa

Alati ühenduses

Keskekraan pole varasemast üksnes suurem. See pakub 
ka varasemast rohkem võimalusi, näiteks uuendatud 
meeleoluvalgustuse seadistamist uhiuues virtuaalkeskkonnas. 
Koge maailma digitaalsel kujul.

MyŠkoda rakendus

Hoia oma autol pidevalt silma peal. Lae alla MyŠkoda rakendus, 
saades püsiva ligipääsu kõigile vajalikele teenustele, olgu 
tegemist sõiduandmetega, sõiduulatusega, uste lukustamise 
või avamisega või kogunisti parkimiskoha leidmisega.





Pakiruum

Taaskord pakub Octavia oma klassi suurimat pakiruumi 
mahuga 600 liitrit (Combil 640 liitrit). Nüüdsest aga 
veelgi rohkemate nutikate lahendustega nagu pagasivõrk, 
kasulikud konksud või transportimist hõlbustavad detailid.

Mitmeotstarbeline panipaik

Pakiruumi katte alla peituv praktiline võrk sobib ideaalselt pintsakute, 
käekottide või muude sarnaste esemete hoiustamiseks. Sedasi saab 
väiksemad või õrnemad esemed hoida käeulatuses, kuid eraldatuna 
muudest asjadest pakiruumis. Nüüdsest on panipaigal kaks uut 
mitmeotstarbelist konksu. Mõlema kandevõime on 2 kg, pakkudes 
pagasile veelgi rohkem paigutusvõimalusi.

Palju ruumi on iseenesest ju tore. Et seda ruumi aga maksimaalselt ära kasutada, 
mõtlesime välja rea kasulikke lahendusi ja nutikaid nippe. Octavias on kõige jaoks 
piisavalt ruumi ja lisaks sellele püsivad kõik asjad ka omal kohal.

Palju ruumi  
paljudele asjadele



Prognoosiv adaptiivne kiirushoidik

Kasutades radarit, liiklusmärkide tuvastamise kaamerat, GPS-tehnoloogiat ja teekaardi 
detailinfot, suudab prognoosiv kiirushoidik ennustada sõiduolusid järgneva 1–2 km 
jooksul. Selle tulemusel suudab juhiabisüsteem vajadusel sõidukiirust muuta – näiteks 
enne pööret või ringristmikku või väiksema sõidukiirusega kohta jõudes. Tänu sellele 
süsteemile suureneb juhi mugavus ja turvalisus, kuid ühtlasi säästetakse kütust ja 
vähendatakse CO2 heidet.



Adaptiivne sõidurajal püsimise abisüsteem

Süsteem suudab hoida autot oma sõiduraja keskel ja hoiatada juhti, kui auto kipub raja serva 
vajuma. Süsteem oskab roolimise ka üle võtta, kui näiteks teetööde tõttu tuleb sõidurada 
vahetada.

Jalakäijatuvastusega esi- ja taga juhiabisüsteem

Tagurdades võib jalakäija või jalgrattur liigagi lihtsalt märkamata jääda. Ultraheliandurite ja 
lähivaate-kaamerate abil hoiatab see süsteem juhti jalakäijate eest, kes võivad astuda mitte 
üksnes auto ette, vaid ka auto taha. Kasutades radareid tagakaitseraua nurkades suudab 
süsteem tuvastada kiiresti külgsuunas lähenevaid kaasliiklejaid. Tajudes, et kokkupõrge on 
möödapääsmatu, rakenduvad automaatselt auto pidurid.

Kõikehõlmav juhiabisüsteem koondab enda alla adaptiivse kiirushoidiku (see 
sisaldab esiradari süsteemi) ja adaptiivse sõidurajal püsimise abisüsteemi. Suurima 
sõiduohutuse saavutamiseks peab autojuht automaatsüsteemi siiski pidevalt 
jälgima. Seetõttu tajubki rooliratas juhi käte puudutust, olles süsteemi interaktiivseks 
liideseks. Tajudes, et juht ei tegele juhtimisega, annab süsteem nähtava ja kuuldava 
hoiatusmärguande ning lülitub lõpuks välja.

Turvalisem. Lihtsam. Nutikam.



Distantsparkimine*

Parkimiskoht on liiga kitsas? Tule autost mugavas kohas 
välja, ja seejärel pargi auto. Distantsparkimine võimaldab 
Sul MyŠKODA rakendust kasutades eemalt auto 
parkimisandurite abil parkimiskohale juhtida.

* Saadaval hiljem.



Nutikas parkimisabi

Lase oma autol ise parkimiskoht leida ja Sulle see välja 
pakkuda. Vali üks pakutud parkimiskoht, istu mugavalt ja 
lihtsalt vaata. Octavia sõidab iseseisvalt parkimiskohale, 
ilma, et juhil oleks vaja rooliratast või pedaale puudutada.

Uus Octavia oskab leida endale parkimiskoha ja end sinna ise ära parkida – ning 
Sina ei pea selle käigus isegi autos olema. Autot saab ka õpetada parkima Sinu 
valitud kohta.

Nutikam parkimine  
on ka turvalisem





Sportline





Dünaamiline välimus, dünaamiline sõit

Naudi sõitu ja paista silma. Octavia Sportline püüab pilke 
aerodünaamilise esispoileri ja tagadifuusoriga, läikivmusta 
iluvõre ja sisuga, samuti eksklusiivsete valuvelgede ja LED-
esituledega.

Ka sõiduomadused on paremad. Mudel on varustatud 
Performance paketiga, milles sisaldub progresseeruv rool ja 
madaldatud sportvedrustus. Ja nüüdsest saab Sportline’ile 
ka haagisekonksu!

Polegi vahet, kuhu sõita, kui saad teha seda stiilselt. Uus Octavia Sportline 
ühendab endas dünaamilisema välisilme, teravamad sõiduomadused ja 
palju tehnoloogiat. Võta igast teekonnast maksimum!

Sportlik välimus 
igaks päevaks





Just Sinule mõeldes
Kõik Sinu ja Su kaasreisijate heaks. Istu 
tekstiili ja kunstnahaga kaetud sportistmele, 
haara perforeeritud nahaga kaetud 
multifunktsionaalsest roolirattast ja aseta 
oma jalad alumiiniumist sportpedaalidele. 
Carboon-väl imusega armatuurlaud ja 
Piano Black uksekaunistused, kunstnahast 
armatuurikate ja lahe must laepolster annavad 
dünaamikafookusega atmosfäärile viimase 
lihvi. 10-tolline digitaalne näidikuplokk kuvab 
Sulle kogu vajaliku informatsiooni, samas kui 
KESSY Advanced muudab sisenemise autosse 
ja sõidunaudingute maailma lihtsamaks. Kõik 
sõiduelamuse nimel!





Juhile suunatud

Multifunktsionaalset sportrooli katab perforeeritud nahk, et tagada 
veelgi parem haarduvus ning kaunistuseks on rooliratta alaossa 
lisatud Sportline embleem. Standardvarustusse kuuluval 10-tollisel 
digitaalsel näidikuplokil on ka eraldi sportrežiim.

Sportistmed

Sportline istmed tõmbavad tähelepanu kahest materjalist 
polsterdusega: rombõmblusega tepitud kangas ja must kunstnahk. 
Istmed pakuvad sportlikul sõidul rohkelt külgtuge ja argisel 
kulgemisel piisavalt mugavust. Nüüdsest ka telefonihoidikuga!

Octavia Sportline säilitab kogu praktilisuse ja viib selle uuele, palju sportlikumale 
tasemele. Sportistmeid katab kunstnahk ja rombõmblusega tepitud kangas. 
Süsinikplasti välimusega armatuurlaua pinnad ja uksekaunistused. Ning 
meeleoluvalgustus just Sinule meeldivas värvitoonis paljude võimalik seast.

Sinu võimalus sõita 





RS





Loodud neile, kes soovivad parimat võimalikku sõidukogemust. Kõik, 
mida me oleme aastakümnete jooksul mootorispordist õppinud, on 
leidnud tee argipäevasesse pereautosse.

Argipäeva 
kiirus

Dünaamiline sõit

Tänu 2.0 TSI / 195 kW mootorile on tegu kõigi aegade 
võimsaima Octaviaga. Uue progresseeruva rooliga keerab 
see kurvidesse välgukiirusel, samas kui sportvedrustus 
hoiab auto kindlalt teel. Sportväljalase panustab 
omaltpoolt korraliku helitaustaga. Kuid loeb ka välimus. 

LED-maatriksesituled, aerodünaamiline esikaitseraud ja 
unikaalse RS-embleemiga lai, must iluvõre moodustavad 
meeldejääva ninaosa. Tagaosas täiendab aerodünaamilist 
musta difuusorit must tagaspoiler. Standardvarustusse 
kuuluvad ka 18-tollised eridisainiga rattad.





RS
Nii käibki tõsine autojuhtimine. RS-i 
interjöör loodi juhi- ja juhtimise kesksena, 
et oleks võimalik Octavia RS-i võimsust ja 
sõiduomadusi maksimaalselt ära kasutada. 
Kolme kodaraga, perforeeritud nahaga 
kaetud multifunktsionaalne RS-rooliratas, RS-
sportistmed kaetud kas tekstiili või Suediaga, 
lahedad alumiiniumist sportpedaalid. Suedia-
armatuurlaud ja must lagi annavad atmosfäärile 
õige fookuse. Ja mõistagi pikk varustusnimekiri, 
mis muudab olemise mugavaks sõltumata 
sellest, kas sõidad kiiresti või aeglaselt.





Mugavus ja praktilisus või sportlik stiil? Octavia RS-is saavad kokku 
mõlemad. Lisaks täiuslikud eeldused näidata oma parimat sõitu.

Sõida hästi.  
Sõida stiilselt.

Sportrool

Perforeeritud nahk pakub parimat haardumist, samas  kui 
rooliratta alaosa kuju vihjab võidusõiduautodele. Sportlikku 
kolme kodaraga rooliratast täiendab ka RS-embleem.

Sportistmed

Loodud pakkumaks täiuslikku tuge isegi teravaimates 
kurvides ja parimat sõidumugavust ka pikimatel sõitudel. 
Valiku saad teha tekstiilpolstri või Suedia ja kunstnaha vahel.







Studio interjöör

Hall/must tekstiilpolster 
Narbe ruby ehispaneel
Hõbedaste ruutudega armatuurlaua ehisosad 
Piano Black ustedekoor



Studio

Hall ja must tekstiilist istmepolster, hõbedaste ruutudega 
armatuurlaua ehisosad ning armatuurlaua Narbe Ruby 
ehispaneel loovad elegantse ajatu tunde.

Isegi põhivarustusena on Essence-versioon rikkalikult varustatud. Sellesse 
kuulub näiteks 2-tsooniline kliimaseade Climatronic, 10-tolline digitaalne 
näidikuplokk ja 10-tolline keskekraan, nahaga kaetud multifunktsionaalne 
rooliratas, neli USB-C pistikut ja kiirushoidik. Essence-versioon on 
saadaval sisedisaini paketiga Studio.

Essence



Loft interjöör

Hall/must tekstiilpolster 
Narbe ruby ehispaneel
Hõbedaste ruutudega armatuurlaua ehisosad 
Piano Black ustedekoor



Loft

Tekstiilist must/hall istmepolsterdus, armatuurlaua 
hõbedaste ruutudega ehisosad ja Narbe Ruby ehispaneel 
ning Piano Black ustedekoor annavad interjöörile stiilse ja 
elegantse ilme.

Selection-versiooni põhivarustusse kuuluvad näiteks 2-tsooniline 
kliimaseade Climatronic ja 10-tolline digitaalne näidikuplokk, 10-tolline 
Škoda keskekraan, nahaga kaetud multifunktsionaalne rooliratas, neli 
USB-C pistikut, juhtmeta laadimine ja kiirushoidik. Selection-versioon 
on saadaval viie erineva sisedisaini paketiga ja meeleoluvalgustusega.

Selection



Lodge interjöör

Melange taaskäideldud tekstiilist/kunstnahast polsterdus
Krepp taaskäideldud tekstiilist ehispaneel 
Mochaccino õmblustega Mutant cocoon hõbedased ehisdetailid
Piano Black ustedekoor



Lodge

Taaskäideldud Melange-tekstiilist ja mustast kunstnahast 
istmepolsterdus, taaskäideldud Krepp-tekstiilist 
armatuurlaua ehispaneel ja Mutant Cocoon hõbedased 
ehisdetailid koos Piano Black ustedekooriga loovad 
sisemuses nutika, jätkusuutliku ja atraktiivse meeleolu.

Selection



Lounge interjöör

Must kunstnahast istmepolster 
Artisyn-must ehispaneel hallide õmblustega 
N-mustriga armatuurlaua ehisdetailid
Unique Dark Chrome ustedekoor



Lounge

Mustast kunstnahast istmepolsterdus ja armatuurlaua 
hallide õmblustega Artisyn-ehispaneel koos N-mustriga 
ehisdetailidega ning Unique Dark Chrome-viimistluses 
ustedekooriga loovad nutika ja luksusliku ilme.

Selection



Suite must interjöör

Mustast nahast/kunstnahast istmepolster 
Kunstnahast ehispaneel hallide õmblustega 
Carbonised cork ehisdetailid 
Unique Dark Chrome ustedekoor



Suite - must 

Mustast nahast ja kunstnahast polsterdus, Carbonized Cork 
ehisdetailid ja musta kunstnahaga ehispaneel armatuurlaual, 
hallid õmblused ja Unique Dark Chrome viimistluses 
ustedekoor loovad pardal stiilse ja elegantse atmosfääri.

Selection 



Suite konjakivärvi interjöör

Konjakivärvi nahast/kunstnahast istmepolster
Konjakivärvi kunstnahast ehispaneel hallide õmblustega 
Diacut Cross viimistluses ehisdetailid
Unique Dark Chrome ustedekoor



Suite - konjakivärvi

Konjakivärvi nahast ja kunstnahast polsterdus, Diacut Cross viimistluses 
ehisdetailid ja konjakivärvi kunstnahast ehispaneel armatuurlaual, hallid 
õmblused ja Unique Dark Chrome viimistluses ustedekoor annavad 
interjöörile atraktiivse ja rikkaliku välimuse ja tunde.

Selection



Sportline interjöör

Hall taaskäideldud tekstiilist/mustast kunstnahast istmepolster 
Kunstnahast must ehispaneel hallide õmblustega
Carbon-viimistluses ehisdetailid 
Piano Black ustedekoor



Sportline 

Sportistmed ees, kunstnahast ja taaskäideldud hallist 
tekstiilist polsterdusega, Carbon-viimistluses ehisdetailid 
ja mustast nahast ehispaneel armatuurlaual, Piano 
Black ustedekoor ja must lagi tagavad sportlikkuse ja 
jätkusuutlikkuse kombinatsiooni.

Selection



RS interjöör

Mustast tekstiilist istmepolster
Neoprene-must ehispaneel punaste õmblustega 
Carbon-viimistlusega ehisdetailid
Piano Black ustedekoor



RS 

Sportistmed ees, musta tekstiilpolsterdusega, Carbon-
viimistlusega ehisdetailid ja Neoprene-must ehispaneel 
armatuurlaual, punased õmblused, Piano Black ustedekoor 
ning must lagi annavad interjöörile sportliku iseloomu.

Selection



RS Suedia interjöör

Must Suedia/kunstnahk istmepolster 
Kunstnahast must ehispaneel punaste õmblustega 
Carbon-viimistluses ehisdetailid
Piano Black ustedekoor



RS Suedia

Sportistmed ees, kunstnahast ja Suediast polsterdusega, 
Carbon-viimistluses ehisdetailid ja mustast kunstnahast 
ehispaneel armatuurlaual, punased õmblused ning Piano 
Black ustedekoor koos musta laega tekitavad sportlikkuse 
ja elegantsi kooskõla.

Selection



Kerevärvid

Moon white metallikvärvCandy white tavavärv

Graphite grey metallikvärv

Värvivalikusse kuulub ka Mamba Green, mis on saadaval vaid mudelitel Sportline ja RS.



Brilliant silver metallikvärv

Phoenix orange metallikvärv*

Race blue metallikvärv

Magic black metallikvärv

Energy blue tavavärv 

Velvet red metallikvärv

* Saadaval vaid Combil.



18-tollised hõbedased valuveljed Lerna 18-tollised mustad valuveljed Vega Aero 17-tollised mustad valuveljed Slagard Aero

19-tollised mustad valuveljed Becrux 19-tollised hõbedased valuveljed Becrux 18-tollised antratsiitvaluveljed Lerna, harjatud

Veljed 



17-tollised hõbedased valuveljed Mensa Aero 17-tollised hõbedased valuveljed Rotare Aero 16-tollised hõbedased valuveljed Matar Aero

16-tollised hõbedased valuveljed Alasia Aero 16-tollised hõbedased valuveljed Tekton



MyŠkoda rakendus
Naudi täielikku kontrolli oma auto üle. Laadi alla 
MyŠkoda rakendus ja saad pideva juurdepääsu kõigile 
vajalikele auto funktsioonidele, olgu nendeks siis 
sõiduandmed, sõiduulatus, marsruudi kavandamine või 
isegi koht, kuhu auto viimati pargitud sai.

Hinnakiri kehtib alates 13.05.2024. Hinnakiri on eurodes. Käesolev hinnakiri muudab kehtetuks kõik eelnevad hinnakirjad. Hinnakirjas 
toodud informatsiooni hindade, standard- ja lisavarustuse, disaini ja tehniliste detailide osas on tootjal õigus muuta sellest ette teatamata. 
Tegemist on soovituslike jaehindadega ja hinnad sisaldavad käibemaksu. Škoda sõiduautodele kehtib üle-euroopaline tootjatehase garantii 
5 aastat läbisõidupiiranguga 100 000 km. Hooldusvälp vastavalt hooldusnäidule. Škoda 24 h autoabi kehtib kogu garantiiperioodi ajal, 5 aastat 
vastavalt garantii läbisõidupiirangule. Škoda autoabi 24 h +372 6 979 182. Mõned hinnakirjas toodud mudelid võivad piltidel sisaldada lisavarustust, 
mis ei kuulu tingimata põhivarustuse hulka. Kogu teave tehniliste andmete, kujunduse, varustuse, materjalide, garantiide ja välimuse kohta oli trükkimineku 
ajal õige. Tootja jätab endale õiguse teha muudatusi ilma ette teatamata. Kataloogis toodud teave on üksnes juhindumiseks. Trükitehnoloogia piirangute tõttu 
võivad kataloogis toodud värvide ja muude materjalide toonid tegelikkuses erineda. Põhi- ja lisavarustuse, hetkehindade ja tarnetingimuste kohta värskeima teabe ja 
lisaandmete saamiseks võtke ühendust volitatud Škoda partneriga.

Rohe Auto AS 
Tallinn, Sõpruse pst 151 
Telefon: 680 8222 • info@skoda.ee 
www.roheauto.ee

SKO Motors OÜ  
Laagri, Pärnu mnt 543  
Telefon: 683 7070 • auto.laagri@skoda.ee 
www.skodalaagri.ee

Aasta Auto AS  
Tartu, Sepa 24 A  
Telefon: 730 8000  
info@aastaauto.ee • www.aastaauto.ee

Moller Auto Pärnu OÜ  
Pärnu, Välja 3  
Telefon: 447 6100 • parnu@moller.ee  
mollerautoparnu.skoda.ee

Moller Auto Viru OÜ  
Jõhvi, Narva mnt 143  
Telefon: 680 8200 • viru@moller.ee  
mollerautoviru.skoda.ee

Folk Auto OÜ  
Viljandi, Tallinna 45  
Telefon: 435 5340 • info@folkauto.ee  
www.folkauto.ee 

Warma Auto OÜ  
Kuressaare, Tallinna 82 A  
Telefon: 453 0120 • info@warmaauto.ee 
www.warmaauto.ee 

Kindle OÜ  
Rakvere, Teliku 2  
Telefon: 601 8000 • info@skodarakvere.ee 
www.skodarakvere.ee 

Uuemõisa Autokeskus OÜ  
Uuemõisa , Tallinna mnt 78  
Telefon: 472 4010 • keskus@uak.ee 
www.skodahaapsalu.ee

Škoda Eesti @skodaeestiwww.skoda.ee


